2024 年 8 月 28 日

運輸安全 PRO をご利用中のお客様

東海電子株式会社

コンタクトセンター

運輸安全 PRO 緊急メンテナンスのお知らせ

謹啓

平素より、弊社「運輸安全 PRO」システムをご利用いただき、誠にありがとうございま

す。運輸安全 PRO サーバーの強化を目的として、下記の日程にて緊急サーバーメンテナ

ンスを実施いたします。つきましては、メンテナンス期間中は一部サービスや機能が一部

ご利用いただけません。

直前のご案内となり、ご迷惑をおかけますことを心よりお詫び申し上げます。

記

■実施日時

2024 年 8 月 28 日(水)13:00 頃より ※30 分程度

■メンテナンス内容

運輸安全 PRO サーバーの強化

■発生する事象について

・アップデート中に、エラーメッセージが表示されます。

・アップデート後、再ログインや再更新をお願いする場合がございます。

メンテナンス後にエラーが表示される場合や、正常に動作しない場合には、

更新作業をご確認いただきますようお願い申し上げます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

フリーコール 0120-984-228

(立川事業所：コンタクトセンター)

https://support.tokai-denshi.co.jp/wp-content/uploads/2023/12/18e5449e8014a5c616ecd06fd463da50.pdf